ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2017 №118

О решении Думы городского округа ЗАТО город
Фокино «Об установлении размера платы за
присмотр и уход за ребенком в муниципальных
дошкольных образовательных организациях
городского округа ЗАТО город Фокино»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа ЗАТО город Фокино, Дума

городского округа ЗАТО город Фокино

РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об установлении размера платы за присмотр и

уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных

организациях городского округа ЗАТО город Фокино», в целом.

2. Принятое решение, указанное в пункте 1 настоящего решения,

направить главе городского округа ЗАТО город Фокино для подписания и

официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении размера платы за присмотр
и уход за ребенком в муниципальных
дошкольных образовательных организациях
городского округа ЗАТО город Фокино

ПРИНЯТО
решением Думы городского

Статья 1

1. Установить размер платы за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных дошкольных образовательных организациях городского

округа ЗАТО город Фокино в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО

город Фокино от 25.09.2014 №191-МПА «Об установлении размера платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных

организациях городского округа ЗАТО город Фокино».

официального

А.С.Баранов

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его

опубликования, но не ранее 01.09.2018.

Глава городского округа
ЗАТО город Фокино

26 июля 2018
№ 64-МПА